312 Per suo. 
313 Manca il numero. 
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predicto. ITEM circa medium secatorium terre et prati jacens en Tortotosa, subtus Losanchy, cuius fines 
sunt de prima parte res Martini Bascher, de secunda torrens, de tercia res dictorum confitencium. ITEM 
circa tercium unius secatorii prati jacentis en Glarena, cuius fines sunt de prima parte pascua, de secunda 
res Petri Perruqueti, quas tenet Andreas Andreveti, de tercia res dictorum confitencium, de quarta eciam. 
ITEM circa  378  [641 verso] medium secatorium prati jacens ou Fyou seu en La Darbella, cuius fines 
sunt de prima parte res Petri Perruqueti, quas tenet idem Andreas Andreveti, de secunda res Petri et 
Anthonii Morandi et eorum nepotis, de tercia et quarta res Johannis Lano et eius fratris, quas tenet ibidem 
Anthonius Morandi. ITEM circa quartum unius secatorii prati jacentem ou Clos subtus La Roby, cuius 
fines sunt de prima parte via publica, de secunda res dicti Anthonii confitentis, de tercia res Pauli de 
Lanoz, de quarta res dicti Andree Andreveti, de quinta res dicti Pauli de Lanoz. ITEM circa quartum 
unius secatorii prati jacentis in prato …314 Micholeti,315 cuius fines sunt de prima parte res dicti Pauli de 
Lano, de secunda res dicti Johannis Brunodeti, de tercia eciam, de quarta res dicti Pauli de Lano. ITEM 
circa medium secatorium prati jacens retro loz Clappey loco dicto Leyveta, cuius fines sunt de prima 
parte clappetum, de secunda, tercia et quarta res dictorum de Lano, quas tenet Johannes Machet. ITEM ou 
Crest de Lestollaz circa sextum unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte clappetum, de 
secunda res dictorum liberorum de Lano, de tercia res Johannis Anthonii de La Roby, quas tenet Andreas 
de Layou. ITEM eys Lescheyres circa tres quartanatas terre et prati, quarum fines sunt de prima parte loz 
Clappey, de secunda res Johannis Anthonii de La Roby, quas tenet Andreas de Layou, de tercia pascua. 
ITEM circa duas sestaratas terre jacentes in Bassa Yllia, loco dicto Ronc, quarum fines esse dicuntur de 
prima parte Ruyna, de secunda via publica, de tercia res liberorum Johannis Anthonii de La Roby, quam 
peciam tenet nomine cambii a dictis confitentibus Andreas Gaspardi. ITEM circa unum secatorium prati 
et pasturagii jacens loco dicto Lex Neyry, cuius fines sunt de prima parte mons et de omnibus aliis 
partibus pascua. ITEM circa unam quartanatam terre jacentem en Tortorosa, cuius fines sunt de prima et 
secunda parte res Martini Bastyer,316 de tercia res dictorum confitencium. ITEM unam peciam prati que 
alias esse sollebat terra, jacentem ibidem, extimatam circa unam quartanatam, cuius fines sunt de prima 
parte torrens, de secunda et tercia res dictorum confitencium, de quarta res dictorum de Gaspart, de quinta 
res liberorum Martini de Heryn. ITEM circa tres eminatas terre jacentes loco dicto Glarena, quarum fines 
sunt de prima parte res dictorum confitencium, de secunda res Petri Perruqueti, quas tenet Andreas 
Andreveti, de tercia res liberorum Anthonii de Lano, de quarta eciam. ITEM circa unam quartanatam 
terre jacentis  379 [642 recto] ou Fyou, cuius fines sunt de prima parte res Johannis, filii quondam 
Martini Galleys, de secunda res liberorum Anthonii Loge, de tercia res Andree Bleston et eius nepotis et 
de aliis partibus res dicti Johannis Galleys, quam peciam tenent a dictis confitentibus in feudum liberi 
dicti Martini Galleys, qui pro inde faciunt eisdem confitentibus annuatim duodecim denarios servicii 
monete cursalis Auguste annuales. ITEM circa tres quartanatas terre jacentes loco dicto Bassa Yllia, 
subtus Lo Sappel, cuius fines sunt de prima parte sappellum, de secunda via publica, de secunda317 res 
liberorum Johannis Constantini, de quarta et quinta pascua, una cum situ duarum domorum ibidem 
sitarum, quam peciam tenent in feudum a dictis confitentibus dicti liberi, qui proinde faciunt eisdem 
confitentibus annuatim duodecim denarios servicii monete cursalis Auguste in festo Sancti Stephani. 
ITEM situm quatuor domorum sitarum infra possessiones et pecias supra proxime confinatas, una cum 
curtibus de L'Estollacz. ITEM situm trium domorum jacencium in Villa de La Roby cum situ unius porcy, 
cuius porcy fines sunt de prima parte via publica, de aliis partibus res dictorum de Lanoz, cum curtibus et 
plateis dictarum domorum. ITEM medietatem pro indiviso unius furni et curtium eius, jacentem en La 
Roby, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda et aliis partibus res dictorum confitencium. 
ET inde facere et debere annuatim eidem domino nostro duci Sabaudie et suis quibus supra, unam 
quartanam et unum quarteronum silliginis pulcre et receptibilis de reddictu in festo Sancti Michaelis, 
septem solidos servicii monete serviciorum castri Cliti in festo Sancti Stephani, cum suo recto placito 
quando acciderit more terre Cliti, sex solidos, quatuor denarios tallie monete talliarum in festo Sancti 
Michaelis. Et ulterius debent